

02500512	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500513	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6. Отделение милосердия 2 (347350 Ростовская область, Волгодонской район, станция Романовская, ул.Ленина, 53)																							
02500601	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500602	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500603	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500604	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500605	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500606	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500607	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500608	Сестра-хозяйка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500609	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500610	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500611	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
02500612	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500613	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500614	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500615	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02500616	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7. Отделение милосердия 3 (347350 Ростовская область, Волгодонской район, станция Романовская, пер.Союзный,																							

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4420
(№ в реестре экспертов)

Дарчиева Циала Яковлевна
(Ф.И.О.)

27.04.2023
(дата)



(подпись)